
ZARZĄDZENIE NR 34 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mirosławcu do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów 

przedstawionych przez strony na potrzeby prowadzonych postępowań 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j.:Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.), na wniosek Kierownika Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Marikę Golańską - pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej  w Mirosławcu do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów 
przedstawionych przez strony na potrzeby prowadzonych postępowań. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mirosławcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Mirosławca 
 

Piotr Pawlik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2AECB5A-B8D7-4E9D-8B1C-7179997E496E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 34 
Data dokumentu 2023-03-03 
Organ wydający Burmistrz Mirosławca 
Przedmiot regulacji w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Mirosławcu do poświadczania za zgodność 
z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez strony na 
potrzeby prowadzonych postępowań 

Identyfikator dokumentu E2AECB5A-B8D7-4E9D-8B1C-7179997E496E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1748417430 
Numer seryjny 0C674C1698F97852212C2964061E35B0 
Osoba podpisująca Piotr Pawlik\; Gmina Mirosławiec 
Instytucja Gmina Mirosławiec 
Miejscowość Mirosławiec 
Województwo zachodniopomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-03-03 10:13:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2AECB5A-B8D7-4E9D-8B1C-7179997E496E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


